Apresenta sabor equilibrado entre os ingredientes, 

textura adequada de cada componente (pão macio, 

carne suculenta, vegetais frescos) e aparência 

atrativa, sem odores ou sabores estranhos. 

Marca 

Propria 
280 UN 24,50 6.860,00 

Valor total de até: R$ 79.822,50  (setenta e nove mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta 

centavos). 

1.2. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 126/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS